
 

Piła, 11 września 2017 roku 
NO-ZP.X-240/40/17 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywna dostawa środków utrzymania czystości, pieluchomajtek dla 
dorosłych, pieluszek dla niemowląt, środków czystości BHP dla pracowników Szpitala 
Specjalistycznego w Pile, z podziałem 19 zadań. 

 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 

a) liczba złożonych ofert: 1 2 3 3 1 3 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 

 8 9 10 11 12 13 14 

a) liczba złożonych ofert: 2 2 0 2 1 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 

 15 16 17 18 19   

a) liczba złożonych ofert: 2 3 1 3 1   

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0   

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0   
 
 

4. Kryteria oceny:  
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 30% skala 0 – 30 pkt 

CZAS  WYMIANY TOWARU 10% skala 0 – 10 pkt 
 

 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

 

NUMER 
ZADANIA 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium oceniane  

OFEROWANA 
WARTOŚĆ 

BRUTTO [zł] 

Termin 

dostaw (dni] 

Czas wymiany 

towaru [dni] 

1 6 SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 77 859,00 2 1 

2 6 SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 8 959,81 2 1 

3 4 

Konsorcjum: BARLON P.P.H.U. Bartłomiej Osiński; Miszewo W., 09-120 Nowe 

Miasto i PPHU BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osiński s.c. 09-120 Nowe 

Miasto, Folwark 53 

7 106,40 2 2 

4 6 SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 5 171,04 2 1 

5 8 PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 4 378,80 2 1 

 
 
 
 
 

 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 

Zadanie nr 10 – brak ofert 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

     
                              

 Punktacja: 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Wartość brutto 
Termin 
dostaw 

[dni] 

Czas 
wymiany 
towaru 

[dni] 

Wartość 
brutto 
[pkt]  

Termin 
dostaw 

[pkt}  

 Czas 
wymiany 
towaru 

[pkt] 

RAZEM 
[pkt] 

1 6 
SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecin 
77 859,00 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

2 
4 

Konsorcjum: BARLON P.P.H.U. Bartłomiej Osiński; 
Miszewo W., 09-120 Nowe Miasto i PPHU BARLON 
Bartłomiej, Robert i Piotr Osiński s.c. 09-120 Nowe 

Miasto, Folwark 53 

10 838,56 zł 2 2 49,60 30,00 5,00 84,6 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecin 
8 959,81 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

3 

4 
Konsorcjum: BARLON P.P.H.U. Bartłomiej Osiński; 

Miszewo W., 09-120 Nowe Miasto i PPHU BARLON 
Bartłomiej, Robert i Piotr Osiński s.c. 09-120 Nowe 

Miasto, Folwark 53 

7 106,40 zł 2 2 60,00 30,00 5,00 95 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecin 
24 108,00 zł 2 1 17,69 30,00 10,00 57,69 

8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
8 769,60 zł 2 1 48,62 30,00 10,00 88,62 

 

 

4 

5 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.; ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

12 319,13 zł 2 1 25,19 30,00 10,00 
65,19 

6 SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecin 

5 171,04 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 
100 

8 PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 

9 331,20 zł 2 1 33,25 30,00 10,00 
73,25 

5 8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
4 378,80 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

6 

2 
P.H.U.P. HAMIS Stanisła Jadczak; ul. Partyzantów 9, 

10-522 Olsztyn 
5 123,20 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecin 
13 726,80 zł 2 1 22,39 30,00 10,00 62,39 

8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
10 627,20 zł 2 1 28,93 30,00 10,00 68,93 

7 8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
16 398,36 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

NUMER 
ZADANIA 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium oceniane  

OFEROWANA 
WARTOŚĆ 

BRUTTO [zł] 

Termin 

dostaw (dni] 

Czas wymiany 

towaru [dni] 

6 2 P.H.U.P. HAMIS Stanisła Jadczak; ul. Partyzantów 9, 10-522 Olsztyn 5 123,20 2 1 

7 8 PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 16 398,36 2 1 

8 2 P.H.U.P. HAMIS Stanisła Jadczak; ul. Partyzantów 9, 10-522 Olsztyn 1 635,90  2 1 

9 8 PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 6 642,00 2 1 

11 1 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.; ul. Pod Borem18, 41-808 Zabrze 552,02 2 2 

12 7 DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o.; Os. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 302,40 2 1 

13 7 DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o.; Os. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań  12 441,60 2 1 

14 8 PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 2 163,31 2 1 

15 1 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.; ul. Pod Borem18, 41-808 Zabrze 7 434,98 2 2 

16 3 
Przedsiębiorstwo wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska; ul. Pryzmaty 15, 02-

226 Warszawa 
5 596,50 2 1 

17 8 PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 1 446,48 2 1 

18 5 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.; ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 

Białystok 
885,60 2 1 

19 5 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.; ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 

Białystok 
1 512,00 2 1 



8 
2 

P.H.U.P. HAMIS Stanisła Jadczak; ul. Partyzantów 9, 
10-522 Olsztyn 

1 635,90 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
2 066,40 zł 2 1 47,50 30,00 10,00 87,5 

9 
6 

SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 
70-535 Szczecin 

7 872,00 zł 2 1 50,63 30,00 10,00 90,63 

8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
6 642,00 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

11 
1 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.; ul. Pod 
Borem18, 41-808 Zabrze 

552,02 zł 2 2 60,00 30,00 5,00 95 

7 
DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o.; Os. B. Chrobrego 

40F/53, 60-681 Poznań 
1 217,70 zł 2 1 27,20 30,00 10,00 67,2 

12 7 
DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o.; Os. B. Chrobrego 

40F/53, 60-681 Poznań 
302,40 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

13 7 
DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o.; Os. B. Chrobrego 

40F/53, 60-681 Poznań 
12 441,60 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

14 8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
2 163,31 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

15 
1 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.; ul. Pod 
Borem18, 41-808 Zabrze 

7 434,98 zł 2 2 60,00 30,00 5,00 95 

8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
9 433,80 zł 2 1 47,29 30,00 10,00 87,29 

16 

3 
Przedsiębiorstwo wielobranżowe C.E.G. Olga 
Perlińska; ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 

5 596,50 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecin 
6 457,50 zł 2 1 52,00 30,00 10,00 92 

8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
7 318,50 zł 2 1 45,88 30,00 10,00 85,88 

17 8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
1 446,48 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

18 

5 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.; ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
885,60 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o.; ul. Mała Odrzańska 21/2, 

70-535 Szczecin 
1 918,80 zł 2 1 27,69 30,00 10,00 67,69 

8 
PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski; ul. 

Siemiradzkiego 15; 64-920 Piła 
2 214,00 zł 2 1 24,00 30,00 10,00 64 

19 5 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.; ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
1 512,00 zł 2 1 60,00 30,00 10,00 100 

 
 

 
 

7.  Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania: 
 

Postępowanie w zadaniu nr 10 zostało unieważnione na podstawie art. art. 93 ust. 1 pkt. 1. ww. ustawy, 
w tych zadaniach nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
8. Informacja o terminie zawarcia umowy: umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.  

 

 

 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 


